
   
    

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

� 2015 

Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

      
MENDOZA, 19 OCT 2015 

 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 18549/2015, en las que el Dr. Hugo 
Héctor MARTINEZ solicitó autorización para viajar a Alemania, del 09 al 12 de julio 
del año 2013; 
  
 CONSIDERANDO:  
 Que la mencionada solicitud se justificó teniendo en cuenta que el Dr. 
MARTINEZ,  participó de la “I Reunión del Consejo Científico” y la “II Reunión del 
Consejo Directivo” del Centro Universitario Argentino – Alemán (CUAA – DAHZ), 
Berlín - Alemania 
 Que en el marco del Convenio indicado se aprobó para la Universidad 
Nacional de Cuyo – Facultad de Ingeniería, los fondos para los gastos emergentes 
de las Misiones de Trabajo, de acuerdo con la Secretaría de Políticas Universitarias 
(SPU) del Ministerio de Educación. 
 El contenido de la Resolución Nº 3557/2013 – SPU. 
 Lo informado por  Dirección General Económico Financiera. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por autorizado a Dirección General Económico Financiera de 
la Facultad, a tramitar el pedido de PESOS DOCE MIL SETECIENTOS ($ 12.700.-), 
aprobado por Resolución Nº 3557/2013 - SPU, por la participación del Dr. Hugo 
Héctor MARTINEZ (Legajo 19.828) al evento que se menciona en los Considerandos 
de la presente Resolución, del 09 al 12 de julio del año 2013. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 

 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 443 / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


